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 نبرد برندهاى انرژى بالا گرفت؛ «گازپروم»
 «شل» و «اورستد»!

 سخنگوى کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس:

حاصل نظرِهفتادو پنج منتقد درباره  بهترین فیلم هاى 
جشنواره ى کن منتشر شد:

رئیس مجمع نمایندگان استان تهران در مجلس درباره 
برخى ساختمان هاى بازار پایتخت هشدار داد:

گازروس به آلمان و دانمارك 
نمى رسد

تحریم هاى جدید کاخ سفید اقدامى 
براى کسب امتیاز برجامى است

جایى براى ایرانى ها نیست!

 احتمال وقوع فاجعه اى فراتر
 از پلاسکو و متروپل

نفت نبود، هیدروکربن سبک بود!
بررسى وشفاف سازى ماجراى محموله برگشت شده ایران از افغانستان؛

فرهنگ

تور منطقه اى وزیر خارجه روسیه ادامه دارد؛

تخم مرغ هاى روس ها 
در سبد عرب ها

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

روز دوشنبه نهم خردادماه بود که منابع خبرى 
اعلام کردند «ســرگئى لاوروف» وزیر خارجه 
روسیه در یک سفر منطقه اى وارد منامه پایتخت 
بحرین شده و مورد استقبال همتاى بحرین خود 
قرار گرفته است. گفته مى شود طرف هاى روسى 
و بحرینى در جریان دیــدار مذکور در خصوص 
مسائل مختلف ازجمله تحولات منطقه اى و نیز 
راهکارهاى تقویت روابط دوجانبه میان منامه و 
مسکو به رایزنى پرداختند. لاوروف در ادامه سفر 
خود روز چهارشنبه وارد ریاض شد و دیدارهایى 
هم با مقامات عربستانى داشت. همچنین قرار 
است وى در این سفر با وزراى خارجه کشورهاى 
عضو شوراى همکارى خلیج فارس دیدار و گفتگو 
کنــد و دیدارهاى دو جانبه اى بــا وزیر خارجه 
امارات و کویت داشته باشد. باید توجه داشت که 
سفرهاى دوره اى وزیر خارجه روسیه به منطقه 
خلیج فارس از نظر زمان بندى و دســتور کار، 
سفرهاى قابل توجهى به شمار مى رود زیرا تا این 
لحظه شامل بسیارى از کشورهاى حوزه خلیج 
فارس شده اســت که این امر بیانگر دیپلماسى 
فعال روســیه حول دو محور اصلى نفت و گاز و 

رابطه راهبردى آنها با جنگ در اوکراین است.
کسب اطمینان از موضع بى طرفى در جنگ 

اوکراین
سفر فوق دومین ســفر منطقه اى وزیر خارجه 
روسیه به خلیج فارس بعد از آغاز جنگ روسیه 
علیه اوکراین است. کشــورهاى خلیج فارس از 
آغاز جنگ اوکراین ســعى کردند پیام بیطرفى 
ارسال کنند در این راستا قطر امارات عربستان 
از انتقاد آشکار از روسیه براى حمله به اوکراین 
اجتناب و هرسه پیشــنهاد کرده بودند میانجى 
گفت و گوهاى صلح باشــدند. حتى عربستان و 
امارات در مواضع رســمى خود بى طرف مانده 
و در دو رأى گیرى شوراى امنیت سازمان ملل 
علیه روسیه، رأى ممتنع دادند که باعث تعجب 
همگان شد. شایدان زمان هدف کشورهاى خلیج 
فارس این بود که هم روابط خود را با غرب و مسکو 
متعادل نگه دارند و هم سهمشان در بازار جهانى 

انرزى لطمه نبیند....

سرمقاله

یادبود بنیانگذار جمهورى اسلامى ایران حضرت امام خمینى (ره) 
و قیام 15 خرداد گرامى باد

 معاون بنیاد سینمایى فارابى در یک نشست رسانه اى هشدار داد:

چترایران درکن کوچک تروحرکت
 منطقه اى عربستان سریع تر

معاون بنیاد سینمایى فارابى، با تاکید بر این که هر سال جلوه چترایران درجشنواره 
نسل فردا / گروه فرهنگ و هنر

news@ naslefarda.net
فیلم کن کم تروکوچک ترمى شود، این عربستان است که حضورى پرُ رنگ پیدا مى کند 
و ادعاى تبدیل شدن به قوى ترین سینماى منطقه را دارد. علیرضا فریدزاده، معاون 
بین الملل بنیاد ســینمایى فارابى، در یک نشست رسانه اى که سالن عباس کیارستمى برگزار شــد، به تشریح دستاوردهاى چتر 
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پیشنهاد

 مسعود فراستى
 به سعید روستایى:

به جایزه بى ارزشى که برُدید 
نبالید!

خبرآنلاین: مســعود فراســتى در پســتى 
اینســتاگرامى خدمت ســعید روســتایى، 
کارگردان فیلم ســینمایى «برادران لیلا» و 
برنده جایزه فیپرشى هفتادوپنجمین جشنواره 

فیلم کن رسید. مسعود فراستى ...

چهره روز
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معادله احیاى برجام و جاى خالىِ دیپلماسى فعال رسانه اى 
مساله «رسانه و دیپلماسى رسانه اى» در گفت و گوى نسل فردا با سفیر سابق ایران در انگلستان بررسى شد:

2

اگر سریال کمدى و مهیج ساخت ایران 
– 3 را دنیال مى کنیــد حتماً دیده اید 
که قاتل هاکان یک پلیس فاسد است. 
او مى خواهد غلام و مرتضــى را هم به 
قتل برســاند که دیگر کسى نتواند او را 
شناســایى کند. از آن طرف سیاوش به 
دنبال راهى است تا بتواند اطلاعاتى را که 
در دفترچه ستوده نوشته شده، به دست 

بیاورد... پى اپیزود 14 را ببینید. 

فیلم کن رسید. مسعود فراستى ...
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